



平成 18 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社 新 井 組
代表者名 取締役社長 酒井 松喜
(コード番号 1854 東証・大証第 1 部)
問合せ先 執行役員管理本部副本部長
山下 博行
(TEL. 0798-26-8156)

当社の親会社等の決算内容に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社鴻池組(本社所在地 大阪市中央区北久宝寺町三丁目 6 番 1 号、代表者の氏名 玉井 啓悦、資本金 200 億円)の平成 18 年 9 月期決算(連結及び個別)の内容が確定いたしましたので、別添のとおりお知らせいたします。

以 上

別添 平成 18 年 9 月期決算(連結)
連結貸借対照表
連結損益計算書

平成 18 年 9 月期決算(個別)
貸借対照表
損益計算書

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員状況

(注) 株式会社鴻池組は、本日現在当社の発行済株式総数の 26.24%を所有しております。

平成18年9月期 連結決算の概況

会 社 名 株式会社 鴻池組

問 合 せ 先

役 職 名 管理本部広報担当部長

氏 名 前田 信 介 TEL(06)6244-3555

当期の業績(平成17年10月1日 ~ 平成18年9月30日) 単位:百万円(百万円未満は切捨て表示しています)

(1)連結経営成績

	売上高	対前期比 (%)	営業利益	対前期比 (%)	経常利益	対前期比 (%)
当 期	283,828	10.1	4,298	54.3	12,499	57.1
前 期	315,615	2.8	9,407	12.6	7,954	15.4

	当期純利益	対前期比 (%)	1株当たり 当期純利益(円)	純資産 当期純利益率(%)	総資本 経常利益率(%)	売上高 経常利益率(%)
当 期	1,486	38.3	3.72	5.9	5.2	4.4
前 期	2,409	-	6.02	9.7	3.1	2.5

(2)連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率(%)	1株当たり 純資産(円)
当 期	242,186	25,148	10.4	62.87
前 期	255,934	24,809	9.7	62.02

株式会社鴻池組 連結貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	当連結会計年度 (平成18年9月30日)		前連結会計年度 (平成17年9月30日)		増減	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
(資産の部)						
流動資産						
現金預金	6,371		6,508		136	
受取手形・完成工事未収入金等	89,226		94,900		5,674	
販売用不動産	2,218		2,085		132	
未成工事支出金	14,647		12,740		1,906	
不動産事業支出金	4,544		6,615		2,070	
その他たな卸資産	110		170		59	
繰延税金資産	7,550		6,867		683	
その他の	30,136		30,187		51	
貸倒引当金	280		1,016		735	
流動資産合計	154,525	63.8	159,060	62.1	4,534	2.9
固定資産						
1.有形固定資産						
建物・構築物	6,447		6,384		62	
機械・運搬具・器具・備品	12,886		13,080		193	
土地	29,362		32,986		3,623	
建設仮勘定	435		164		271	
減価償却累計額	13,585		13,861		275	
有形固定資産合計	35,546		38,754		3,207	
2.無形固定資産	282		280		1	
3.投資その他の資産						
投資有価証券	25,592		20,782		4,810	
長期貸付金	3,806		3,749		56	
繰延税金資産	1,067		3,074		2,007	
長期保証金	12,266		12,700		433	
投資不動産	2,059		2,059		-	
その他の	11,540		21,753		10,213	
減価償却累計額	284		250		33	
貸倒引当金	4,218		6,032		1,813	
投資その他の資産合計	51,830		57,838		6,007	
固定資産合計	87,660	36.2	96,873	37.9	9,213	9.5
繰延資産						
社債発行費	0		1		0	
繰延資産合計	0	0.0	1	0.0	0	81.9
資産合計	242,186	100.0	255,934	100.0	13,748	5.4

(単位：百万円)

科目	当連結会計年度 (平成18年9月30日)		前連結会計年度 (平成17年9月30日)		増減	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
(負債の部)						
流動負債						
支払手形・工事未払金等	107,174		108,940		1,766	
短期借入金	37,536		41,039		3,502	
未払法人税等	3,481		183		3,297	
未成工事受入金	23,570		21,406		2,164	
賞与引当金	920		560		360	
完成工事補償引当金	183		152		31	
その他の流動負債合計	14,849		21,904		7,054	
流動負債合計	187,715	77.5	194,185	75.9	6,470	3.3
固定負債						
社債	200		150		50	
長期借入金	11,454		18,338		6,884	
繰延税金負債	104		-		104	
退職給付引当金	5,654		5,819		165	
その他の固定負債合計	11,908		12,630		722	
固定負債合計	29,321	12.1	36,938	14.4	7,616	20.6
負債合計	217,037	89.6	231,124	90.3	14,086	6.1
(少数株主持分)						
少数株主持分	-	-	0	0.0	-	-
(資本の部)						
資本金	-	-	20,000	7.8	-	-
資本剰余金	-	-	16	0.0	-	-
利益剰余金	-	-	873	0.3	-	-
その他有価証券評価差額金	-	-	1,752	0.7	-	-
為替換算調整勘定	-	-	2,167	0.8	-	-
資本合計	-	-	24,809	9.7	-	-
負債、少数株主持分及び資本合計	-	-	255,934	100.0	-	-
(純資産の部)						
株主資本						
1. 資本金	20,000		-		-	
2. 資本剰余金	16		-		-	
3. 利益剰余金	1,186		-		-	
株主資本合計	21,203	8.8	-	-	-	-
評価・換算差額等						
1. その他有価証券評価差額金	3,479		-		-	
2. 為替換算調整勘定	465		-		-	
評価・換算差額等合計	3,944	1.6	-	-	-	-
少数株主持分	-	-	-	-	-	-
純資産合計	25,148	10.4	-	-	-	-
負債純資産合計	242,186	100.0	-	-	-	-

(注記事項)

	当連結会計年度	前連結会計年度
1. 保証債務額	8,936 百万円	13,708 百万円
2. 受取手形割引額	9,589 百万円	12,057 百万円
3. 参加取引に伴う債権譲渡高	3,817 百万円	4,220 百万円
4. 1株当たり純資産額	62.87 円	62.02 円

株式会社鴻池組 連結損益計算書

(単位：百万円)

科目	当連結会計年度 (自平成17年10月1日 至平成18年9月30日)		前連結会計年度 (自平成16年10月1日 至平成17年9月30日)		増減	
	金額	百分比	金額	百分比	増減額	増減率
売上高		%		%		%
完成工事高	279,042	100.0	309,354	100.0	30,311	9.8
不動産事業等売上高	4,786	100.0	6,261	100.0	1,474	23.5
売上高合計	283,828	100.0	315,615	100.0	31,786	10.1
売上原価						
完成工事原価	258,842	92.8	282,505	91.3	23,662	8.4
不動産事業等売上原価	4,915	102.7	6,503	103.9	1,587	24.4
売上原価合計	263,758	92.9	289,008	91.6	25,250	8.7
完成工事総利益	20,199	7.2	26,848	8.7	6,648	24.8
不動産事業等総損失()	128	2.7	242	3.9	113	46.9
売上総利益	20,070	7.1	26,606	8.4	6,535	24.6
販売費及び一般管理費	15,772	5.6	17,198	5.4	1,426	8.3
営業利益	4,298	1.5	9,407	3.0	5,108	54.3
営業外収益						
受取利息	129		150		21	
受取配当金	545		236		308	
持分法による投資利益	118		36		82	
為替差益	1,667		88		1,578	
匿名組合事業収益	8,801		1,116		7,684	
その他の	1,096		1,436		340	
営業外収益合計	12,358	4.4	3,065	1.0	9,292	303.1
営業外費用						
支払利息	2,517		3,182		664	
その他の	1,639		1,335		303	
営業外費用合計	4,157	1.5	4,518	1.4	361	8.0
経常利益	12,499	4.4	7,954	2.5	4,545	57.1
特別利益						
前期損益修正益	357		25		332	
固定資産売却益	430		949		518	
投資有価証券売却益	5,275		1,385		3,890	
その他の	125		4		121	
特別利益合計	6,189	2.2	2,363	0.7	3,825	161.9
特別損失						
固定資産売却損	59		606		547	
投資有価証券売却損	-		105		105	
減損損失	3,450		-		3,450	
貸倒引当金繰入額	2,117		1,008		1,108	
貸倒損失	1,237		433		804	
販売用不動産等評価損	2,615		878		1,736	
早期退職者優遇制度適用退職金	453		358		94	
債権譲渡損	2,012		901		1,110	
その他の	1,380		1,147		232	
特別損失合計	13,324	4.7	5,439	1.7	7,885	145.0
税金等調整前当期純利益	5,364	1.9	4,878	1.5	486	10.0
法人税、住民税及び事業税	3,621	1.3	376	0.1	3,245	863.1
法人税等調整額	255	0.1	2,093	0.7	1,837	87.8
当期純利益	1,486	0.5	2,409	0.8	922	38.3

(注記事項)

	当連結会計年度	前連結会計年度
1. 減価償却実施額	920 百万円	785 百万円
2. 工事進行基準による完成工事高	185,218 百万円	191,683 百万円
3. 1株当たり当期純利益	3.72 円	6.02 円

平成18年9月期 決算(個別)の概況

会 社 名 株式会社 鴻池組

中間配当制度の有無 無

問 合 せ 先

役 職 名 管理本部広報担当部長

氏 名 前田 信介 TEL(06)6244-3555

1. 当期の業績(平成17年10月1日 ~ 平成18年9月30日) 単位:百万円(百万円未満は切捨て表示しています)

(1)経営成績

	売上高	対前期比 (%)	営業利益	対前期比 (%)	経常利益	対前期比 (%)
当 期	280,771	9.7	4,035	55.4	10,928	43.6
前 期	310,971	2.6	9,040	16.2	7,611	5.8

	当期純利益	対前期比 (%)	1株当たり 当期純利益(円)	純資産 当期純利益率(%)	総資本 経常利益率(%)	売上高 経常利益率(%)
当 期	1,004	23.5	2.51	3.6	4.7	3.9
前 期	1,312	-	3.28	5.0	3.1	2.4

(2)配当状況

	1株当たり年間配当金(円)			年間配当金 (百万円)	配当性向 (%)	純資産 配当率 (%)
	期末	中間				
当 期	2.50	2.50	-	1,000	99.5	3.6
前 期	2.50	2.50	-	1,000	76.2	3.8

(3)財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率(%)	1株当たり 純資産(円)	期末発行済 株式総数(千株)
当 期	232,940	27,976	12.0	69.94	400,000
前 期	244,294	26,261	10.8	65.65	400,000

2. 受注について

	前期	当期	次期予想
通 期	280,951	304,528	315,000

株式会社鴻池組 貸借対照表

(単位:百万円)

科目	当事業年度 (平成18年9月30日)		前事業年度 (平成17年9月30日)		増減	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
(資産の部)		%		%		%
流動資産						
現金預金	5,983		5,917		65	
受取手形	1,996		1,620		376	
完成工事未収入金	86,395		91,467		5,072	
不動産事業未収入金	333		343		10	
販売用不動産	1,784		2,065		281	
未成工事支出金	14,647		12,739		1,907	
不動産事業支出金	4,544		6,615		2,070	
材料貯蔵品	110		168		57	
短期貸付金	5,621		5,356		265	
関係会社短期貸付金	22,778		22,383		394	
前払費用	334		389		54	
繰延税金資産	10,403		7,840		2,563	
未収入金	6,698		4,649		2,049	
立替金	5,142		5,163		20	
その他の金	11,688		12,668		979	
貸倒引当金	20,267		15,635		4,632	
流動資産合計	158,197	67.9	163,754	67.0	5,557	3.4
固定資産						
1.有形固定資産						
建物	3,851		3,891		40	
構築物	116		142		25	
機械装置	1,198		907		290	
車両運搬具	94		152		58	
工具器具・備品	207		213		6	
土地	26,796		26,970		173	
建設仮勘定	435		164		271	
有形固定資産合計	32,699		32,443		256	
2.無形固定資産						
ソフトウェア	49		47		2	
電話加入権	157		157		-	
その他の	15		15		0	
無形固定資産合計	223		220		2	
3.投資その他の資産						
投資有価証券	24,775		19,980		4,794	
関係会社株式	755		814		59	
出資金	2,009		2,683		674	
長期貸付金	3,536		3,549		13	
関係会社長期貸付金	1,795		1,725		70	
破産債権、更生債権等	3,865		3,130		735	
長期前払費用	244		329		85	
繰延税金資産	1,691		3,693		2,002	
投資不動産	1,384		1,409		25	
長期営業外未収入金	910		8,126		7,216	
その他の	6,595		9,990		3,395	
貸倒引当金	5,742		7,556		1,813	
投資その他の資産合計	41,819		47,876		6,056	
固定資産合計	74,742	32.1	80,540	33.0	5,797	7.2
資産合計	232,940	100.0	244,294	100.0	11,354	4.6

(単位：百万円)

科目	当事業年度 (平成18年9月30日)		前事業年度 (平成17年9月30日)		増減	
	金額	構成比	金額	構成比	増減額	増減率
(負債の部)		%		%		%
流動負債						
支払手形	47,432		48,177		745	
工事未払金	59,621		60,208		586	
不動産事業未払金	85		130		44	
短期借入金	37,045		40,499		3,454	
未払金	1,751		2,037		286	
未払費用	649		632		17	
未払法人税等	3,414		182		3,231	
未成工事受入金	23,569		21,166		2,403	
不動産事業受入金	92		240		147	
預り金	10,943		18,119		7,176	
完成工事補償引当金	183		151		32	
賞与引当金	920		560		360	
その他の流動負債合計	1,247		325		921	
流動負債合計	186,956	80.3	192,432	78.8	5,475	2.8
固定負債						
長期借入金	10,695		17,401		6,706	
退職給付引当金	5,653		5,813		160	
その他の固定負債合計	1,658		2,384		726	
固定負債合計	18,007	7.7	25,600	10.5	7,593	29.7
負債合計	204,963	88.0	218,032	89.2	13,069	6.0
(資本の部)						
資本金	-	-	20,000	8.2	-	-
資本剰余金						
資本準備金	-	-	16		-	-
資本剰余金合計	-	-	16	0.0	-	-
利益剰余金						
利益準備金	-	-	2,728		-	-
任意積立金	-	-	9		-	-
当期末処分利益	-	-	1,795		-	-
利益剰余金合計	-	-	4,533	1.9	-	-
其他有価証券評価差額金	-	-	1,711	0.7	-	-
資本合計	-	-	26,261	10.8	-	-
負債・資本合計	-	-	244,294	100.0	-	-
(純資産の部)						
株主資本						
1. 資本金	20,000	8.6	-	-	-	-
2. 資本剰余金						
資本準備金	16		-		-	-
資本剰余金合計	16	0.0	-	-	-	-
3. 利益剰余金						
利益準備金	2,828		-		-	-
その他利益剰余金						
特定株式積立金	9		-		-	-
繰越利益剰余金	1,700		-		-	-
利益剰余金合計	4,538	1.9	-	-	-	-
株主資本合計	24,555	10.5	-	-	-	-
評価・換算差額等						
1. 其他有価証券評価差額金	3,421	1.5	-	-	-	-
評価・換算差額等合計	3,421	1.5	-	-	-	-
純資産合計	27,976	12.0	-	-	-	-
負債・純資産合計	232,940	100.0	-	-	-	-

(注記事項)

	当事業年度	前事業年度
1. 有形固定資産の減価償却累計額	12,121 百万円	12,355 百万円
2. 保証債務額	8,936 百万円	14,021 百万円
3. 受取手形割引額	9,541 百万円	12,018 百万円
4. 参加取引に伴う債権譲渡高	3,817 百万円	4,220 百万円
5. 1株当たり純資産額	69.94 円	65.65 円

株式会社鴻池組 損益計算書

(単位:百万円)

科目	当事業年度 (自平成17年10月1日 至平成18年9月30日)		前事業年度 (自平成16年10月1日 至平成17年9月30日)		増減	
	金額	百分比	金額	百分比	増減額	増減率
売上高		%		%		%
完成工事高	277,982	100.0	306,818	100.0	28,835	9.4
不動産事業売上高	2,788	100.0	4,152	100.0	1,364	32.9
売上高合計	280,771	100.0	310,971	100.0	30,199	9.7
売上原価						
完成工事原価	258,081	92.8	280,379	91.4	22,297	8.0
不動産事業売上原価	3,073	110.2	4,628	111.5	1,555	33.6
売上原価合計	261,155	93.0	285,008	91.7	23,853	8.4
完成工事総利益	19,901	7.2	26,439	8.6	6,537	24.7
不動産事業総損失()	285	10.2	476	11.5	191	40.1
売上総利益	19,616	7.0	25,962	8.3	6,346	24.4
販売費及び一般管理費	15,580	5.5	16,922	5.4	1,341	7.9
営業利益	4,035	1.4	9,040	2.9	5,004	55.4
営業外収益						
受取利息	283		288		4	
受取配当金	844		235		609	
匿名組合事業収益	8,801		1,116		7,684	
その他の	1,073		1,407		334	
営業外収益合計	11,002	3.9	3,047	1.0	7,954	261.0
営業外費用						
支払利息	2,472		3,125		652	
その他の	1,636		1,351		285	
営業外費用合計	4,109	1.5	4,476	1.4	367	8.2
経常利益	10,928	3.9	7,611	2.4	3,316	43.6
特別利益						
前期損益修正益	37		23		14	
固定資産売却益	55		729		674	
投資有価証券売却益	5,053		1,385		3,668	
関係会社株式売却益	250		-		250	
その他の	87		13		74	
特別利益合計	5,483	2.0	2,151	0.7	3,331	154.9
特別損失						
前期損益修正損	12		17		5	
固定資産売却損	59		579		520	
固定資産除却損	5		264		258	
投資有価証券売却損	-		105		105	
貸倒引当金繰入額	6,631		1,834		4,797	
貸倒損失	1,237		404		832	
販売用不動産等評価損	1,865		878		987	
投資有価証券評価損	42		31		10	
早期退職者優遇制度適用退職金	453		288		164	
債権譲渡損	2,012		901		1,110	
その他の	1,265		642		623	
特別損失合計	13,585	4.8	5,949	1.9	7,635	128.3
税引前当期純利益	2,826	1.0	3,813	1.2	986	25.9
法人税、住民税及び事業税	3,551	1.3	333	0.1	3,218	965.1
法人税等調整額	1,729	0.6	2,167	0.7	3,897	179.8
当期純利益	1,004	0.4	1,312	0.4	307	23.5

(注記事項)

	当事業年度	前事業年度
1. 減価償却実施額	688 百万円	591 百万円
2. 工事進行基準による完成工事高	184,178 百万円	189,393 百万円
3. 1株当たり当期純利益	2.51 円	3.28 円

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 【所有者別状況】

平成18年9月30日現在

区分	株式の状況							
	政府及び 地方公共 団体	金融機関	証券会社	その他の 法人	外国 法人等	外国法人 等のうち 個人	個人 その他	計
株主数 (人)				1				1
所有株式数 (株)				400,000,000				400,000,000
所有株式数 の割合(%)				100				100

(2) 【大株主の状況】

平成18年9月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式総数に対する 所有株式数の割合(%)
鳳ホールディングス㈱	大阪市中央区北久宝寺町3-6-1	400,000	100
計		400,000	100

(3)【役員の状況】

役名	職名	氏名	生年月日	略歴	所有株式数 (千株)
取締役会長		鴻池 一季	昭和27年3月8日生	昭和51年12月 当社入社・取締役 昭和54年12月 当社常務取締役 昭和56年12月 当社取締役副社長 昭和59年12月 当社代表取締役副社長 昭和60年4月 当社代表取締役社長 平成6年8月 鳳工業㈱代表取締役会長(現任) 鳳興産㈱代表取締役会長(現任) 鴻池建設㈱代表取締役会長(現任) 平成6年12月 当社代表取締役会長兼務 平成15年9月 鳳ホールディングス㈱ 代表取締役社長(現任) 平成15年10月 当社取締役会長(現任)	
取締役副会長	営業担当	阿部 陽一	昭和14年1月17日生	平成7年12月 (株)住友銀行専務取締役退任 当社入社 当社専務取締役 当社建築営業本部長代理 平成8年12月 当社取締役副社長 当社開発本部長兼務 平成9年12月 当社建築営業本部長 平成11年6月 当社不動産本部長兼務 平成13年10月 当社建築本部長兼建築本部営業統 括役員兼不動産統括役員 平成15年9月 鳳ホールディングス㈱取締役 (現任) 平成17年11月 当社取締役副会長(営業担当) (現任)	
代表取締役 取締役副会長		大岩 祥一	昭和14年3月30日生	昭和37年4月 当社入社 平成5年1月 当社東京本店副本店長(建築工務 担当) 平成7年12月 当社取締役 当社東京本店副本店長(建築担当) 平成8年12月 当社常務取締役 平成10年4月 当社海外事業部長 平成12年12月 当社専務取締役 当社東京本店建築部門及び海外事 業部担当 平成13年12月 当社東京本店長 平成15年9月 鳳ホールディングス㈱取締役 (現任) 平成15年10月 当社代表取締役社長 平成18年11月 当社代表取締役副会長(現任)	
代表取締役 取締役社長		玉井 啓悦	昭和20年5月13日生	昭和43年4月 当社入社 平成12年4月 当社管理本部総務部長兼財務部長 平成12年12月 当社取締役 当社管理本部副本部長 平成13年10月 当社管理本部事務担当役員 平成13年12月 当社常務取締役 当社管理本部長 平成15年9月 鳳ホールディングス㈱取締役(現任) 平成15年10月 当社専務取締役 平成16年11月 当社代表取締役専務取締役 平成18年11月 当社代表取締役社長(現任)	

役名	職名	氏名	生年月日	略歴		所有株式数 (千株)
取締役副社長	建築本部長 兼 不動産統括役員	鬼頭 城	昭和19年 5月26日生	昭和43年 4月 平成11年 4月 平成11年12月 平成12年12月 平成13年10月 平成15年10月 平成17年10月 平成17年12月 平成18年11月	当社入社 当社大阪本店副本店長(建築工務 及び建築品質システム管理担当) 当社取締役 当社建築本部副本部長 当社常務取締役 当社建築本部工務統括役員 当社専務取締役 当社建築本部長兼不動産統括役員 (現任) 鳳ホールディングス(株)取締役(現任) 当社取締役副社長(現任)	
専務取締役	土木本部長 兼 土木本部 所管統括役員 (東京・名古屋 担当)	霜出 修司	昭和20年 3月17日生	昭和43年 4月 平成12年 1月 平成13年12月 平成15年10月 平成17年10月 平成17年11月 平成17年12月 平成18年10月	当社入社 当社大阪本店副本店長(土木担当) 当社取締役 当社土木本部営業担当役員 当社常務取締役 当社土木本部工務統括役員 当社土木本部長兼土木本部営業統 括役員兼土木本部工務統括役員 当社専務取締役(現任) 当社土木本部長兼土木本部営業統 括役員 鳳ホールディングス(株)取締役(現任) 当社土木本部長兼土木本部所管統 括役員(東京・名古屋担当)(現任)	
常務取締役	管理本部長	細見 幸司	昭和24年10月31日生	昭和47年 4月 平成14年12月 平成15年10月 平成16年 3月 平成17年10月 平成17年11月 平成18年11月	当社入社 当社経営企画室長 当社執行役員 当社経営企画室長兼管理本部事務 担当役員 鳳ホールディングス(株)取締役 当社名古屋支店長 当社常務執行役員 当社常務取締役(現任) 当社管理本部長(現任)	
常勤監査役		深沢 俊雄	昭和22年 3月24日生	昭和45年 4月 平成14年12月 平成15年10月 平成17年10月 平成18年11月	当社入社 当社取締役 当社執行役員 当社建築本部営業担当役員 当社監査役(現任)	
監査役		井上 朗	昭和22年 1月 1日生	昭和46年 4月 平成14年 4月 平成17年11月 平成17年12月	当社入社 当社大阪本店経理部長 当社監査役(現任) 鳳ホールディングス(株)監査役(現任)	
監査役		岡本 忍	昭和16年 1月14日生	平成10年 7月 平成11年 7月 平成18年11月	大阪国税局調査第二部長 大阪国税局退官 当社監査役(現任)	
監査役		岡山 栄雄	昭和20年 6月 7日生	平成14年 7月 平成15年 7月 平成18年11月	大阪国税局南税務署長 大阪国税局退官 当社監査役(現任)	
計						

(注) 監査役岡本忍、岡山栄雄の両者は、会社法第2条第16号に定める「社外監査役」である。